
Obrazac  

Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja u 2011. g. 

 

 

I) Ugovori o javnoj nabavi  

Redni broj Evidencijski 
broj nabave 

Vrsta 
provedenog 

postupka 

Datum 
sklapanja 
ugovora 

Iznos 
sklopljenog 

ugovora 

Razdoblje 
na koje je 
sklopljen 
ugovor 

Naziv 
ponuditelja s 

kojima je 
sklopljen 
ugovor 

Datum 
konačnog 
izvršenja 
ugovora 

Konačni 
ukupni 
iznos 

plaćen 
temeljem 
ugovora 

s PDV-om 

1. OPMV 1/11 Otvoreni 
postupak 07.03.2011. 87.154,35 12 mj TIMI d.o.o. 31.12.2011. 106.772,81 

2. OPMV 2/11 Otvoreni 
postupak 01.03.2011. 155.097,78 12 mj HEP Opskrba 

d.o.o. 28.02.2012. 206.332,26 

3. OPMV 3/11 Otvoreni 
postupak 14.03.2011. 77.495,00 12 mj ZVIBOR d.o.o. 31.12.2011. 95.206,92 

4. OPMV 4/11 Otvoreni 
postupak 10.03.2011. 55.654,33 12 mj GORNJI GRAD 

d.o.o. 31.12.2011. 54.437,97 

5. OPMV  5/11 Otvoreni 
postupak 18.05.2011. 69.032,50 45 dana od 

potpisa IZBA-MI d.o.o. 30.05.2011. 84.836,84 

6. OPMV 6/11 Otvoreni 
postupak 05.07.2011. 65.877,80 45 dana od 

potpisa IZBA-MI d.o.o. 30.08.2011. 81.029,69 

7. OPMV 7/11 Otvoreni 
postupak 25.08.2011. 65.570,00 40 dana od 

potpisa 
JEDVAJ-RAJIĆ 
d.o.o. 30.10.2011. 80.651,10 

8. OPMV 8/11 Otvoreni 
postupak 04.10.2011. 48.798,75 30 dana od 

potpisa RANUS d.o.o. 30.11.2011 60.022,46 

 

 

 

 



 

 

II) Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma 

 

Redni broj Evidencijski 
broj nabave 

Vrsta 
provedenog 

postupka 

Datum 
sklapanja 

OS-a/ 
ugovora 

Iznos 
sklopljenog 

OS-a/ 
ugovora 

(PONUDA) 

Razdoblje 
na koje je 
sklopljen 

OS/ 
ugovor 

Naziv 
ponuditelja s 

kojim/a je 
sklopljen OS/ 

ugovor 

Datum 
konačnog 
izvršenja 

OS-a/ 
ugovora 

Konačni 
ukupni 
iznos 

plaćen 
temeljem 

OS-a/ 
ugovora 

Okvirni 
sporazum 
(OS) 

1. 
 OS 1/11        

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 
OS-a 

1.1. (Grupa 1) Otvoreni 
postupak 17.02.2011. 58.937,45 12 mj RU-VE d.o.o. 17.02.2012. 72.493,06 

1.2. (Grupa 2) Otvoreni 
postupak 17.02.2011. 66.401,30 12 mj RU-VE d.o.o. 17.02.2012. 81.073,60 

1.3. (Grupa 3) Otvoreni 
postupak 18.02.2011. 73.443,01 12 mj GOREA PLUS 

d.o.o. 31.12.2011. 87.302,04 

Okvirni 
sporazum 
(OS) 

2. 
 OS 2/10        

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 
OS-a 

2.1. (Grupa 1) Otvoreni 
postupak 28.02.2011. 97.609,50 12 mj BIOVIT d.o.o. 28.02.2012. 124.776,50 

2.2. (Grupa 2) Otvoreni 
postupak 21.02.2011. 30.511,00 12 mj 

KUNA 
CORPORATION 
d.o.o. 

31.12.2011. 38.328,04 

2.3. (Grupa 3) Otvoreni 
postupak 25.02.2011. 18.006,98 12 mj GOREA PLUS 

d.o.o. 31.12.2011. 21.589,15 

2.4. (Grupa 4) Otvoreni 
postupak 21.02.2011. 10.574,00 12 mj DIJAGNOSTIKA 

d.o.o. 21.02.2012. 13.006,02 

 

Napomena: Ukoliko tijelo javne vlasti kao naručitelj drži potrebnim, može u posebnom Dodatku „Pregledu sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja“, pozivom na broj pod kojim se 
podaci o ugovoru i njegovu izvršenju nalaze u tom Pregledu, dati detaljnije odnosno dodatne podatke vezane za sklapanje i izvršenje tog ugovora. U tom slučaju, Dodatak „Pregledu ugovora o javnoj 
nabavi i njihovog izvršenja“ također se objavljuje na internetskim stranicama u nastavku, na način utvrđen Zaključkom Vlade Republike Hrvatske. 


